באשר לחובת השלמה של המעסיק: זו נגזרת כבר מדיני העבודה. אם חל על תנאי ההעסקה של העובד סעיף 14 לחוק פיצויי פיטורים - אזי אין חובת השלמה, ולהיפך.

המשיב - יועץ פנסיוני, מומחה למיסוי פנסיוני ותכנון פרישה - רול יעוץ פנסיוני בע"מ

המועד לחישוב הלנת פיצויי פיטורים

עו"ד מיטל דולב בלט

סעיף 20 לחוק הגנת השכר, התשי"ח-1958 (להלן: "החוק") קובע את המועדים לתשלום פיצויי פיטורים.

סעיף 20(ב) לחוק קובע, כי יראו פיצויי פיטורים כמולנים אם לא שולמו תוך 15 ימים ממועד התשלום. במצב בו שולמו פיצויי הפיטורים בין היום ה-16 לבין היום ה-30 שלאחר מועד התשלום - ישולמו לעובד פיצויי הלנה בגובה הפרשי ההצמדה לתקופה ממועד התשלום עד ליום שבו שולמו.